
Warszawa, dnia 24 października 2014 r.

Poz. 1455

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 14 października 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. Nr 80, poz. 559, z późn. zm.3)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w § 2 pkt 1, § 16 i § 17 w różnym przypadku wyrazy „Polskie Ośrodki Informacji Turystycznej” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej”;

2) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Biura Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej wchodzą następujące komórki organizacyjne oraz 
samodzielne stanowiska:

1) Departament e-Informacji;

2) Departament Strategii;

3) Departament Instrumentów Marketingowych;

4) Departament Funduszy Europejskich;

5) Departament Produktu Turystycznego i Współpracy Regionalnej;

6) Biuro Projektów Unijnych;

7) Biuro Rzecznika Prasowego;

8) Biuro Administracyjno-Organizacyjne;

9) Biuro Finansowe;

10) Samodzielne stanowisko do spraw kadr i szkolenia;

11) Samodzielne stanowisko do spraw audytu wewnętrznego;

12) Samodzielne stanowisko do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy.”;

3) tytuł rozdziału 4 otrzymuje brzmienie:

„Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej”;

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 
poz. 1263). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 273, z 2001 r. Nr 22, poz. 249, z 2006 r. Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505.

3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 107, poz. 735, z 2008 r. Nr 173, poz. 1077 oraz 
z 2010 r. Nr 122, poz. 833.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1455

 

4) w § 16:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej nadaje nazwy i regulaminy poszczególnym Zagranicznym 
Ośrodkom Polskiej Organizacji Turystycznej.”,

b) w ust. 5:
– pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Wiedeń (Republika Austrii);”,
– w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) Pekin (Chińska Republika Ludowa).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki: A. Biernat




